



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018 № 404

### О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2016 года.

Заместитель Губернатора  
Тульской области



С.Н. Егоров

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление правительства**  
**Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов**  
**государственной кадастровой оценки объектов недвижимости**  
**(за исключением земельных участков) на территории Тульской области»**

1. В приложении № 1 к постановлению:

в строке 273319 текст «4196785,67» заменить текстом «1471570,14»;

в строке 358533 текст «1548403,2» заменить текстом «316509,6»;

в строке 300105 текст «1651521,08» заменить цифрами «361603»;

в строке 113279 текст «2257940,52» заменить текстом «1687974,97»;

в строке 13926 текст «136283,96» заменить текстом «54513,64».

2. В приложении № 2 к постановлению:

в строке 11453 текст «15302580,35» заменить текстом «26973,49»;

в строке 12419 текст «48251363,15» заменить текстом «85051,51»;

в строке 20721 текст «1971287,41» заменить текстом «898588,38»;

в строке 32494 текст «1971869,82» заменить текстом «898853,87»;

в строке 54513 текст «1955756,29» заменить текстом «891508,7»;

в строке 56118 цифры «1948379» заменить текстом «888145,86».

3. В приложении № 4 к постановлению:

в строке 6397 текст «2174982,25» заменить текстом «1650408,29»;

в строке 18726 текст «52992585,54» заменить текстом «14472986,64».

4. В приложении № 5 к постановлению в строке 22807 текст «705632,26» заменить текстом «355243,9».

5. В приложении № 9 к постановлению в строке 49028 текст «5919404,24» заменить цифрами «183691».

6. В приложении № 16 к постановлению в строке 3664 текст «3169435,95» заменить текстом «2259771,95».

7. В приложении № 17 к постановлению в строке 17023 текст «1303451,24» заменить текстом «563363,41».

8. В приложении № 20 к постановлению в строке 3350 текст «491750874,99» заменить текстом «491185,15».

9. В приложении № 22 к постановлению в строке 30529 текст «7100715,74» заменить текстом «997571,48».